Zpravodaj c. 10

Jihocesky KP1 2022/2023

Strucné vysledky 10. kola

KK Hilton Sez. Usti B - KK Lokomotiva Tabor B 2:6 2609:2702 25/11
TJ Loko C. Budgjovice B - KK Hilton Sez. Usti A 4:4  2624:2676 25/11
TJ Kunzak A - TJ Dynamo C. Budé&jovice A 6:2 2705:2546 25/11
TJ Spartak Sobéslav A - TJ Sokol Chotoviny B 71 2391:2223 25/11
TJ Nova Vesu C.B. A - TJ Sokol Nové Hrady A 4:4  2485:2521 25/11
TJ Sokol Pisek A - TJ Centropen Dacice E dohravka termin neurcen
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 |KK Hilton Sez. Usti A 10 | 8 | 1|1 ]2594.1|565:235| 17 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Sokol Nové Hrady A 9 6 | 1|2 /2646.7| 45:27 13 Viadimir Kuéera
3 | TJ Centropen Dacice E 9 6 | 1|2 2618 | 435:285| 13 518 - KK Lokomotiva Tabor B
4 |TJNovaVesuC.B.A 10 | 5| 2| 3 24901 45:35 12
5 | TJ Dynamo C. Budgjovice A 10 | 5 1|4 |2520.8| 39:41 11
6 | TJ Loko C. Budéjovice B 10 |4 | 2| 4 25218 435:365 | 10
7 | TJ Sokol Pisek A 9 4 | 1|4 (24757 31:41 9
8 |TJ Spartak Sobéslav A 9 4 | 0|5 [2500.8| 35:37 8
9 |TJ Kunzak A 9 3|0 |6 |2647.9|315:405| 6 Nejlepsi vykon Zen
10 |KK Lokomotiva Tabor B 10 | 3| 0| 7 |2493.7| 31:49 6 Marie Luke$ovad
11 | KK Hilton Sez. Usti B 9 2 1|6 25434 29:43 5 494 - TJ Sokol Pisek A
12 | TJ Sokol Chotoviny B 10 | 2| 0| 8 |24456| 26:54 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Vladimir Kucera Lok. Tabor B 518 6x | Petr Chval SK Sez. Usti A 118.77 | 500
6x | Petr Chval SK Sez. UstiA | 500 5x | Vladimir Kucera Lok. Tabor B 116.02 | 518
1x | Jifi Mara Sez. Usti B 482 1x | Pavel Vrbik SK Sez. Usti A 113.31 477
3x | Jakub KozZich Dyn.C.B. A 480 2x | Milada Safrankova Lok.C.B.B 111.17 | 468
3x | Pavel Vrbik SK Sez. Usti A | 477 1x | Alena Dudova Sobéslav 110.68 | 431
1x | Vit Sebestik Dyn.C.B. A 474 3x | Jakub Kozich Dyn.C.B. A 110.46 480

Podrobné vysledky 10. kola:

KK Hilton Sez. Usti B 2609 2:6 2702 KK Lokomotiva Tabor B
Milo$ Mikulastik 424 1:0 418 Marie Myslivcova
David Stiller 416 0:1 471 Martin Jinda
Jana Dvorakova 435 0:1 518 Vladimir Kucéera
Jifi Mara 482 1:0 411 Petra Hodouskova
Pavel Blazek 412 0:1 442 Petr Klimek
Michal Klimes/Michal Hajny 440 0:1 442 Pavel Kofinek
TJ Loko C. Budéjovice B 2624 4:4 2676 KK Hilton Sez. Usti A
Tomas Reban 407 0:1 500 Petr Chval
Zdena Struplova 436 1:0 425 Jozef Jakubéik
Michal Takacs 444 1:0 396 Dusan Lanzhotsky
Jifi Douda 439 1:0 417 Michal Mikulastik
Veronika Kulova 430 0:1 477 Pavel Vrbik
Milada Safrankova 468 1:0 461 Jakub Vanis
TJ Kunzak A 2705 6:2 2546 TJ Dynamo C. Budéjovice A
Jifi Brat 458 0:1 474 Vit Sebestik
Radek Hriiza 454 1:0 410 Lukas Chmel
Dana Kopecna 440 1:0 369 Kristyna Novakova
Pavel Jirkt 416 1:0 362 Miroslav Kraus
Lukas Brtnik 466 1:0 451 Jifi Kvéton
Michal Horak 471 0:1 480 Jakub Kozich
TJ Spartak Sobéslav A 2391 7:1 2223 TJ Sokol Chotoviny B
Lubos Pribyl 364 0:1 415 David Barton
Jaroslav Chalas 389 1:0 340 Gabriela Kucerova



Alena Dudova 431 1:0 382 Lenka Kfemenova
Vlastimil Slajs 410 1:0 392 Petr Kiemen
Jindfich Kopic 378 1:0 376 Lenka Kfemenova
Jan Stefan 419 1:0 318 Alena Makovcova
TJ NovaVesu C.B. A 2485 4:4 2521 TJ Sokol Nové Hrady A
Martin Vasicek 436 1:0 410 Stanislava Hladka
Libor Doubek 424 1:0 423 Jifi Jelinek
Dobroslava Prochazkova 391 0:1 405 Vojtéch Kriha
Pavel Jeseni¢ 413 1:0 403 Jifi Konarek
Jan Tesar 371 0:1 438 Milan Bedri
llona Hanakova 450 1:0 442 Michal Kandéra

Starty mimo soupisku: 1. start: Jifi Kvétori - TJ Dynamo C. Budé&jovice A; 5. start: Kristyna Novéakovd - TJ Dynamo C.
Budéjovice A;
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Tabulka hracéid po 10. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

CoNO>O AN =

QAN A A DDMBEMDRAMBAMDIMDAMRAMBRAMOWWOWWWWWWWWNNNNDNNNNNNND-2S2 2 A A a s

Stanislav Dvorak
Petr Chval
Jakub Kozich
Jifi Jelinek
Lukas Brtnik
Vladimir Kucera
Miroslav Kolar
Michal Kandéra
Michal Horak
Jifi Brat

. Pavel Vrbik
. Jakub Vani$
. Jifi Konarek
. Radek Hrliza

Milo$ Kfizek

. Milo$ Mikulastik

. Milan Bedri

. Stanislava Hladka
. Martin Vasicek

. Jan Stefan

. Marie LukeSova

. Michal Mikulastik
. Milada Safrankova

Pavel Blazek

. Vlastimil Slajs

. Jifi Malinek

. Vit Sebestik

. Dana Kopec¢na
. Pavel Jirka

. DuSan Jelinek
. Zdefia Struplova
. Michal Klime$

Zdenék Zeman

. Tomas$ Reban
. Michal Hajny
. Jifi Mara

. Jitka Korecka

llona Hanakova

. Petr Kolafik

. Miroslava VondruSova
. Jindfich Kopic

. Veronika Kulova

. Zuzana Kodadova
. David Barton

. Jozef Jakubéik

. Lenka Kfemenova
. Alena Dudova

. Lenka Kfemenova
. Kristyna Novakova
. Jifi Pokorny

. Martin Jinda

. Petra Hodouskova
. Pavel Jeseni¢

. Michal Takacs

. Vit Ondfich

. Vojtéch Kfiha

. Jifi Douda

TJ Centropen Dacice E
KK Hilton Sez. Usti A

TJ Dynamo C. Budgjovice A

TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Kunzak A

KK Lokomotiva Tabor B
TJ Centropen Dacice E
TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Kunzak A

TJ Kunzak A

KK Hilton Sez. Usti A
KK Hilton Sez. Usti A
TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Kunzak A

TJ Centropen Dacice E
KK Hilton Sez. Usti B
TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Sokol Nové Hrady A
TJNovaVesuC.B. A
TJ Spartak Sobéslav A
TJ Sokol Pisek A

KK Hilton Sez. Usti A
TJ Loko C. Budgjovice B
KK Hilton Sez. Usti B
TJ Spartak Sobéslav A
TJ Centropen Dacice E

TJ Dynamo C. Budgjovice A

TJ Kunzak A

TJ Kunzak A

KK Hilton Sez. Usti A

TJ Loko C. Budgjovice B
KK Hilton Sez. Usti B
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Loko C. Budgjovice B
KK Hilton Sez. Usti B
KK Hilton Sez. Usti B

TJ Sokol Pisek A
TJNova Vesu C.B. A
TJ Sokol Pisek A

TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Spartak Sobéslav A
TJ Loko C. Budéjovice B
TJ Centropen Dacice E
TJ Sokol Chotoviny B
KK Hilton Sez. Usti A

TJ Sokol Chotoviny B
TJ Spartak Sobéslav A
TJ Sokol Chotoviny B

TJ Dynamo C. Budgjovice A

TJNova Vesu C.B. A
KK Lokomotiva Tabor B
KK Lokomotiva Tabor B
TJNova Vesu C.B. A
TJ Loko C. Budgjovice B

TJ Dynamo C. Budgjovice A

TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Loko C. Budgjovice B

460.38/9
458.33/9
457.38/9
457.15/8
452.94/8
450.24 /10
448.61/8
448.40/9
447.75/9
44713179
447.08/6
442.00/7
441.65/8
440.79/9
440.75/9
440.70/6
439.60/8
439.15/8
437.70/10
437.08/9
437.00/5
434.00/7
433.75/9
433.28/8
432.75/9
4321718
431.50/9
431.17179
430.63/9
430.50/8
429.40/8
429.33/8
429.25/8
428.48 /9
428.22/8
427.05/8
42588 /7
425.80/10
423.2819
4226317
421.46/9
421.40/8
420.80/8
420.21/10
418.17 /4
417.46/10
417.29/9
41711710
416.60/5
416.12/9
414.76 /10
413.88/6
413.20/9
413.19/7
412.83/6
410.44 /7
408.88/9

11. kolo - 2.12.2022 (patek)

17:30 TJ Nova Ves u C. B. A - TJ Loko C. Budé&jovice B
18:00 TJ Sokol Nové Hrady A - TJ Sokol Pisek A
18:00 TJ Sokol Chotoviny B - KK Hilton Sez. Usti A
18:00 | TJ Dynamo C. Budgjovice A - TJ Spartak Sobéslav A
17:30 KK Hilton Sez. Usti B - TJ Kunzak A
17:00 TJ Centropen Dacice E - KK Lokomotiva Tabor B
12. kolo - 6.1.2023 (patek)
17:30 TJ Sokol Pisek A - KK Lokomotiva Tabor B
17:00 TJ Centropen Dadice E - TJ Kunzak A
17:30 TJ Spartak Sobéslav A - KK Hilton Sez. Usti B
18:00 | TJ Dynamo C. Budgjovice A - KK Hilton Sez. Usti A
18:00 TJ Sokol Chotoviny B - TJ Nova Ves u C. B. A
18:00 TJ Loko C. Budsjovice B - TJ Sokol Nové Hrady A

Tabulka Zen po 10. kole
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